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21 § Suomen Lähetysseuran hallituksen ehdokkuus 

Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää kannattaa KTT Kristiina Eleniuksen va-
lintaa Suomen Lähetysseuran hallitukseen kaudelle 2020-2023. 

Päätös 

Esityksen mukainen. 

Selostus 

Suomen Lähetysseuran jäsenillä, seurakunnilla ja järjestöillä on mah-
dollisuus asettaa ennakkoon ehdokkaita Suomen Lähetysseuran halli-
tukseen. Haagan seurakunta on Suomen Lähetysseuran jäsen, mutta ei 
esitä omaa ehdokasta hallitukseen. Sen sijaan Helsingin suomenkieli-
sistä seurakunnista on asetettu kaksi ehdokasta: Helsingin tuomiokirk-
koseurakunta ehdottaa kauppatieteiden tohtori Kristiina Eleniusta ja 
Vartiokylän seurakunta kirkkoherra Jukka Pakarista. Haagan seurakun-
nalta on pyydetty tukea ehdokkuuksille molemmilta tahoilta. Vaali toimi-
tetaan 23.5.2020 Lahdessa Lähetysjuhlien yhteydessä järjestettävässä 
vaalikokouksessa.  

Elenius on toiminut kuusi vuotta Helsingin Diakonissalaitoksen säätiön 
varainhankintapäällikkönä ja noin viisi vuotta saman säätiön hankera-
hoituspäällikkönä. Eleniuksella on myös vahva kokemus usean eri yh-
distyksen hallitustyöskentelystä niin jäsenenä kuin puheenjohtajana. 
Kristiina Eleniuksella on vahvat kansainväliset verkostot ja pitkä koke-
mus tutkimustyöstä. 

Jukka Pakarinen on Vartiokylän seurakunnan kirkkoherra (2009-) ja 
Helsingin seurakuntien yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja (2018-
). Hän on Lähetysseuran nykyisen hallituksen jäsen ja toiminut mm. lä-
hetystyöntekijänä (SLS) ja hänellä on taustallaan monia hallitusvastuun 
kannalta relevantteja luottamustehtäviä. Molempien ehdokkaiden CV:t 
ovat liitteinä.  

Molemmat ehdokkaat soveltuvat erinomaisesti kyseiseen hallitusvas-
tuuseen. Valinnassa on tarpeen huomioida, että Lähetysseuralle on 
hyödyksi, jos hallituksessa on edustettuna mahdollisimman monipuoli-
sesti eri alojen asiantuntijoita. Koska teologien edustus hallituksessa on 
joka tapauksessa vahva alkaen puheenjohtajasta, on perusteltua kan-
nattaa muun alan asiantuntijan valintaa ko. tehtävään.  

Myöhemmin keväällä Haagan seurakuntaneuvosto tulee valitsemaan 
omat kokousedustajansa Lahden vuosikokoukseen. 

Liitteet 

6 cv Jukka Pakarinen 

7 CV Kristiina Elenius 

8 SLS ehdokasasettelukirje 2020 



 


